[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2022 № 356-па
О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Данилина А.В. для строительства объекта
        В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Фе​дерации, решением Совета депутатов Кочковского района Новосибирской области от 31.10.2017 № 4 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Кочковский сельсовет Кочковского района Новосибирской области», Уставом Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Данилину А.В. для строительства объекта в отношении земельного участка с кадастровым номером 54:12:021904:129, в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка с 3 метров до 0,33 метров со стороны земель, государственная собственность на которые не разграничена, на 19.07.2022 года в 11-00 часов в зале заседаний  администрации Кочковского  района Новосибирской области по адресу: 632491, Новосибирская область, Кочковский район, село Кочки, ул. Революционная, 11.
2. Установить ответственным за организацию подготовки и проведение публичных слушаний управление строительства, коммунального, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кочковского района Новосибирской области (Бейсенова Б.С.).
3. Назначить докладчиком по отклонению от предельных параметров разрешенного строительства начальника управления правовых, имущественных и земельных отношений Иванова Е.И.
4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области Ю.В. Чубарова.

Глава Кочковского района

Новосибирской области                                                                  П.А. Шилин

Иванов Е.И. 22-099